
segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

 
 
  

 

 

1 

 

 

 

MUNICÍPIO DE JEQUIÉ 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO - SUMTRAN 

 

 
ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 07/2023 
 
 

Processo Administrativo: 275/2023 
Pregão Eletrônico SRP: 07/2023 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01806/2023. 
Jornal Correio da Bahia, edição de 04/08/2023 Diário Oficial da União, edição de 04/08/2023. 
 
Data abertura: 21 de agosto de 2023- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, COM O FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E MÃO DE 
OBRA, NAS VIAS DO MUNICÍPIO. 
 
Contratada:  
 
TRIGONAL SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
32.040.529/0001-25, situada com endereço comercial na Rua João Ferreira Pinto, n° 723, Ponto Chic, Nova 
Iguaçu, Rio de Janeiro-RJ. Foi negociado menor valor global de R$ 1.160.800,00 (um milhão cento e 
sessenta mil e oitocentos reais). 
 

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve ADJUDICAR o resultado dos trabalhos 

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. 
 
 

Jequié-BA, 03 de outubro de 2023. 

  
 
 
 

_______________________________ 
Danilo da Silva Nascimento 

PREGOEIRO 
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF444AD2915517D55C7366F306AD759B



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
 

 
 
  

 

 

1 

 

 

 

MUNICÍPIO DE JEQUIÉ 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO - SUMTRAN 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2023 

 
 

 

Processo Administrativo: 275/2023 
Pregão Eletrônico SRP: 07/2023 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01806/2023. 
Jornal Correio da Bahia, edição de 04/08/2023 Diário Oficial da União, edição de 04/08/2023. 
 
Data abertura: 21 de agosto de 2023- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, COM O FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL NECESSÁRIO E MÃO DE 
OBRA, NAS VIAS DO MUNICÍPIO. 
 
Contratada:  
 
TRIGONAL SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
32.040.529/0001-25, situada com endereço comercial na Rua João Ferreira Pinto, n° 723, Ponto Chic, Nova 
Iguaçu, Rio de Janeiro-RJ. Foi negociado menor valor global de R$ 1.160.800,00 (um milhão e cento e 
sessenta mil e oitocentos reais). 

 

A SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DO TRÂNSITO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima 

especificado. 

 

 

Jequié-BA, 23 de outubro de 2023. 

 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
Karla Carine Rodrigues Geambastiane 
Superintendente Municipal Do Trânsito 

 
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF444AD2915517D55C7366F306AD759B


		2023-10-23T12:46:53-0300




